проект
Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 29.04.2020

Окончание приема заключений 18.05.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление администрации

Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА
 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Лесозаводского городского округа»
С целью приведения муниципальных правовых актов администрации Лесозаводского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов                      в администрации Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) изменение, изложив приложение 1 к постановлению в следующей редакции:

	          «Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

Лесозаводского городского округа

от 10.11.2014  № 1426-НПА

Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 в администрации Лесозаводского городского округа

	Председатель комиссии
	- Ю.Н. Федосенко, первый заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа.

	Заместитель председателя

комиссии
	- Е.Н. Сафронова, руководитель аппарата администрации Лесозаводского городского округа.

	Секретарь комиссии
	- Т.Л. Колобова, главный специалист 1 разряда (по работе с кадрами) общего  отдела администрации  Лесозаводского   городского округа.

	Члены комиссии:
	- И.М. Трушков, заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам);

	- О.Н. Павкин, и.о. заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по правовым и имущественном  вопросам);

	- В.Ю. Тебякин, начальник юридического отела администрации Лесозаводского городского округа;

	- Е.В. Андреева, начальник общего отдела администрации Лесозаводского городского округа;

	- А.П. Горбатенко, председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил, правоохранительных органов Лесозаводского городского округа;

	- О.В. Назаренко, директор КГА ПОУ «Лесозаводский индустриальный колледж».

__________________________
.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Начальнику общего отдела администрации Лесозаводского городского округа  Е.В. Андреевой обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 10.11.2014 № 1426-НПА                      «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Лесозаводского городского округа» в течение десяти дней со дня опубликования настоящего постановления.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить                             на руководителя аппарата администрации Лесозаводского городского округа
Е.Н. Сафронову, руководителей органов администрации Лесозаводского городского округа, наделенных правами юридического лица.
Глава Лесозаводского городского округа                                                 С.В. Михайлов